KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23 Września 1870.

Piątek.

Dnia 11 (23) Września 1870.

Rano ciepła st. 5, w poł. ciepła st. 9.
Wysokość wody st. 6 c. 6 (przybywa).Stan barometru:
na pogodę-Wschód Słońca o g. 5 m. 48
Zachód „ „ 5 „ 56Jutro, N. M. P. od wyz. niewoln:
i Śgo Gerarda Biskupa.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs.

Encyklopedia Powszechna,

28 tomów w oprawie pięknej i trwałej, złożoną została do sprzedania w Księgarni S. H. Merzbacha, przy ulicy Miodowej, Nr 14 nowy. (1—1) —7634—

DONIESIENIA.

Izba Skarbowa Warszawska.

wydział Dóbr i Lasów. Stół I.

25 sierpnia 1870 r.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 21 Września (3 Października), r. 1870, o godzinie 12ej w południe odbyta będzie w jej biurze głośna in plus licytacja na dwunasto letnie, licząc od dnia 1 (13) Października r. 1870, wydzierżawienie następujących po duchownych majątności.

- 1). Gruntów we wsi Oszkowie, powiecie Łowiczskim od summy rs. 67.
- 2). Folwarku Miąsosna w powiecie Łowiczskim, do summy rs. 150.
- 3). Gruntów we wsi Domaniewice w powiecie Łowiczskim, z prawem propinacji, na tychże gruntach, od summy rs.

- 1) Z ruchu osób rs. 24,545 kop: 71 1/2.
- 2) Z przewozu towarów rs. 48,225 kop: 80.
- 3) Dochody różne rs. 372 kop: 75.

Razem rs. 73,144 kop: 26 1/2.

W m. sierp: 1869 dochód wynosił rs. 48,080 kop: 16.

Zatem w r. 1870 więcej o 52%
czyli rs. 25,064 kop: 10 1/2.
(2—3) —7497— (D. W.)

W dniu 18 (30) września 1870, o godzinie 2-giej z południa sprzedana zostanie w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale 4-ty, pod Nr 549. — Nieruchomość Nr 1180, przy ulicy Pańskiej, obejmująca gruntu łokci kwadratowych 2738.

Vadium rs. 300 licytacja zacznie się od summy rubli sreb. 1937, kop. 84 i pół.

W dniu 28 września (10 października), 1870 r. o godzinie 10 rano sprzedana zostanie w tymże Trybunale w Wydziale I. Nieruchomość 2935, 2936, w Warszawie, przy ulicy Czerniakowskiej położona wraz z Browarem, obejmująca gruntu łokci kwadratowych 30628. Vadium rs. 2000, licytacja zacznie się od summy rs. 26,161, kop. 98 1/3.